
Dodatek č. 2

ke Smlouvě o dílo č .  10PU-001803 ze dne 8.10.2018 a Dodatku č.l ze dne 8.2.2019

na realizaci zakázky

„1/35 Hořice -  most ev. č. 35-069“ 

ISPROFIN 500 111 0007.39818
Tento Dodatek č.2 byl sepsán mezi následujícími smluvními stranami:
v v
Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem:
IČO, DIČ: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
(dále jen „objednatel") 
a

název:
Společník 1: 

se sídlem:

IČO, DIČ:
bankovní spojení na sdružení: 
zastoupen:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
65993390, CZ65993390

Společnost Most Hořice 35-069 
EUROVIA CS, a.s.
U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00, 
Praha 4
45274924, CZ45274924

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

kontaktní osoba ve věcech technických:

Společník 2 : 
se sídlem:
IČO, DIČ: 
jednající:

M -  SILNICE a.s.
Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 
42196868, CZ42196868

(dále jen „dodavatel" nebo „zhotovitel"
(dále společně jen „smluvní strany", jednotlivě jako „smluvní strana")

I.



Předmět dodatku

Na základě dohody zástupců smluvních stran v souladu s čl. 6.1 (m), 7.3. a 10.3 Obchodních 
podmínek se upravují následující ustanovené této smlouvy o dílo a dodatku č. 1 této smlouvy 
takto:

Předmětná smlouva a dodatek č.l se mění v důsledku skutečností, které nemohl objednatel 
ani zhotovitel předpokládat:
V průběhu provádění díla byly v souladu se smluvními podmínkami realizované variace, které 
způsobily odchylky od harmonogramu dle smlouvy o dílo a to z důvodů úprav a demolic a 
založení pilířů a oper, což si vyžádalo prodloužení stavby dle schváleného časového 
harmonogramu o 30dnů.

Z výše uvedeného dochází ke změně k prodloužení doby pro dokončení stavby a doby uvedení 
do provozu, a proto sjednávají níže uvedeného dne, měsíce roku smluvní strany:

Doba pro dokončení dle dodatku č.l 24 měsíců od data nabytí právní moci stav.
povolení SO180 -  Změna č.l -  Provizorní 
úprava křižovatky ulic Táboritská a Husova v 
Hořicích

Doba pro dokončení: 25 měsíců od data nabytí právní moci stav.
povolení SO180 -  Změna č.l -  Provizorní 
úprava křižovatky ulic Táboritská a Husova 
v Hořicích

Doba pro uvedení do provozu dle dodatku č.l:
18 měsíců od data nabytí právní moci stav. 
povolení SO I80 -  Změna č.l -  Provizorní 
úprava křižovatky ulic Táboritská a Husova 
v Hořicích

Doba pro uvedení: 19 měsíců od data nabytí právní moci stav.
povolení SO I80 -  Změna č.l -  Provizorní 
úprava křižovatky ulic Táboritská a Husova 
v Hořicích

Tato změna termínu pro dokončení stavby a doby pro uvedení do provozu pak bude identicky 
promítnuta do příslušných ustanovení Příloha a to takto:

D oba pro dokončení 1.1.9 25 m ěsíců od data nabytí právní m oci stav. povolení 
SO180 -  Zm ěna č .l -  Provizorní úprava křižovatky 
ulic Táboritská a Husova v Hořicích

D oba pro uvedení do provozu 1.1.22 19 m ěsíců od data nabytí právní m oci stav. povolení 
S O I80 -  Zm ěna č .l -  Provizorní úprava křižovatky 
ulic Táboritská a Husova v Hořicích

II.



Závěrečná ustanovení

Všechna ustanovení uvedená ve Smlouvě o dílo a dodatku č.l nedotčená tímto dodatkem č.2, 
zůstávají v platnosti a bez jakékoliv změny.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č.2 uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Tento dodatek č.2 se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany 
obdrží po dvou (2) stejnopisech.

Dodatek č.2 nabývá účinností uveřejněním v registru smluv.

Na důkaz toho strany uzavírají tento Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo, který vstupuje v platnost 
podpisem obou stran.

Datum: 3 1 - 07-  2020 Datum:

za objednatele
v v
Ředitelství silnic a dálnic CR

za dodavatele/zhotovitele 

Společnost Most Hořice 35-069


